
Datum Čas

14.04.2024 15:00 sraz Kapka resort

Neděle 15:30 - 16:00 warm up

16:15 - 17:45 led 

18:30 check in   

18:45 meeting

19:00 večeře

21:45 II. večeře

15.04.2024 8:30 snídaně

Pondělí 9:30 - 10:00 warm up

10:15 - 11:45 led 

12:30 oběd

15:30 svačina 

16:30 - 17:00 warm up

17:15 - 18:45 led 

19:30 meeting

19:45                 večeře

21:45 II. večeře

16.04.2024 8:00 snídaně

Úterý 8:45 odjezd do Popradu

12:15 check in hotel Sipox - Štrba 

12:30 oběd

14:00 bus na arenu

14:45 - 15:15 warm up

15:30 - 16:45 led 

17:30 bus na hotel

17:45                 večeřemeeting

18:00 večeře

21:45 II. večeře

17.04.2024 8:00 snídaně

Středa 9:00 bus na arenu

9:30 - 10:00 warm up

10:15 - 10:45 led 

11:15 bus na hotel

11:30 meeting

Program reprezentace ČR 20

Činnost

14. - 20.04. 2024

Poprad (SVK)

Turnaj 5 zemí



11:45 oběd

14:15 svačina 

14:45 bus na arenu

17:00 - 19:00 utkání vs. Slovensko

20:00 bus na hotel

20:15 večeře

18.04.2024 9:30 brunch

Čtvrtek 11:00 meeting

11:15 bus na arenu

13:30 - 15:30 utkání vs. Švýcarsko

16:30 bus na hotel

16:45 oběd

20:00                 večeře

19.04.2024 9:30 brunch

Pátek 11:00 meeting

11:15 bus na arenu

13:30 - 15:30 utkání vs. Finsko

16:30 bus na hotel

16:45 oběd

20:00                 večeře

20.04.2024 9:00 brunch

Sobota 9:45 meeting

10:00 check out

10:15 bus na arenu

12:30 - 14:30 utkání vs. Švédsko

15:15 oběd - kabina

16:00 odjezd Kapka resort

19:00 ukončení akce


